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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57108231A

2. Data e Regjistrimit 08/09/2015
3. Emri i Subjektit FROGGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Kote DRASHOVICE Fshati Drashovice, Rruga 
Nacionale Vlore-Drashovice km 11, Lagjja Kallafet, 
Ndertese private, kati i pare, Nr. Pasurie 5/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice e pakice te prodhimeve 

industriale, materialeve te ndertimit, te makinerive dhe 
pjeseve te kembimit per makinerite e ndertimit.Punime 
germime industriale dhe bujqesore per vete dhe per te 
trete.Prodhime te materialeve te ndertimit, prodhim dhe 
transportim betoni deri ne destinacion, prodhim blloqesh e 
elementesh parafabrikate e te ndryshme.Veprimtari ne 
fushen e ndertimit.Ndertim e shfrytezim te mineraleve 
siperfaqesore e nentokesore.Sherbim ndermjetesimi ne 
aktivitete te ndryshme tregtie, prodhimi, sherbimi. Hapje e 
bareve,restoranteve, dyqaneve tregtar te specializuar ose jo, 
zyrave te sherbimit te ndryshme.Dhenia me qera, nenqera te 
ambienteve te ndryshme, mjeteve, pajisjeve, aktiveve te 
trupezuara e te patrupezuara dhe te tjera.Brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore shoqeria ka te drejte te marre te gjitha 
masat dhe te kryej cdo biznes te pershtatshem per arritjen e 
qellimit e saj.
Regan Merdani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2017                Deri: 01/03/2022



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ReganMerdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FROGGY
Telefon: 0698497537  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252960-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171076-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.02.2017 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z.Enis Xhaferi qe zoteron ne shoqerine 
"FROGGY" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.149 Rep., Nr.115 Kol., date 
22.02.2017 ndermjet pales  shitese Z.Enis Xhaferi dhe pales blerese Z.Regan Merdani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Regan Merdani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enis Xhaferi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180112-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDEB35E-04BE-42EE-AADC-12BC7D45ADF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD35DBE-1B0B-4E1F-B213-D4093B3CB7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7152D029-283E-46E4-A2DC-7AC93A17F98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7152D029-283E-46E4-A2DC-7AC93A17F98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA994EF9-57F1-4C46-8500-825E55E9D4A9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2017, per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Regan Merdani")                      Nga data 
"01/03/2017             Ne daten "01/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Enis Xhaferi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477645-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572086-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 01.11.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250464-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2498 Prot., datë 26.06.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.8937 Prot., datë 01.07.2019,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “E.G Bailiff Service” shpk, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros conservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore “FROGGY ” 
shpk,  me NIPT L57108231A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984351-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6966E3-D807-4C85-9D4D-3CB1B2079D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6966E3-D807-4C85-9D4D-3CB1B2079D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DB41ED-41DB-4371-BE94-EC1AC7684F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384570DA-8E5A-44D5-95A1-2E789DC765A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87567461-921D-49EB-A3C4-5AFAC7609909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ECBB0C-4363-42FD-8A09-77965E8A8C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C420BFB-8AF6-43D7-9D67-D7125B24A6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBFD3A0-996D-4E0E-AA4A-C3DA970BCE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6622D856-74A9-470B-9A1C-FFB0EA8DB930
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4096/1 Prot, datë 10.08.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Jugor ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit " FROGGY" SHPK , pajisur me NUIS 
(NIPT) L57108231A, duke mos lejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 17/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9128021-27A1-4F74-954F-B26F48DC5737

